Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / POM/FDA (plastové)
Redukční nástrčná spojka 90° PUSH/IN/FDA - Úhlový adaptér
rychlospojky pro pivo, víno (-0,95/+16 bar) 0 až +65°C
Kód produktu: 33715
Pracovní teplota: 0°C až +65°C
Materiál produktu: POM - Acetálová pryskyřice
Materiál těsnění: EPDM
Norma výrobku: FDA/ NSF
Médium: POM/EPDM
Použití produktu: Potravinářské produkty (CFR21 177.2470)
Zkrácená poznámka: EPDM odpovídá CFR21 177.2600 (FDA)
Vnější barva: Bílá
Potravinářské rychlospojky jsou vyrobeny z materiálů odpovídajícím FDA provedení. Tento výrobek Push/In je vyráběn pouze pro
metrické rozměry hadic.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Provozní tlak
Podtlak
Koncovky
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSL40HLE-183
D=4 mm mm
16 bar
95 kPa
NIPL 4,00 mm
Metrická
0,003 kg
1
ks
21,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSL50HLE-183
D=6 mm mm
16 bar
95 kPa
NIPL 6,00 mm
Metrická
0,004 kg
1
ks
23,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSL80HLE-183
D=8 mm mm
16 bar
95 kPa
NIPL 8,00 mm
Metrická
0,006 kg
1
ks
25,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSL100HLE-183
D=10 mm mm
11 bar
95 kPa
NIPL 10,00 mm
Metrická
0,008 kg
1
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	Redukční nástrčná spojka 90° PUSH/IN/FDA - Úhlový adaptér rychlospojky pro pivo, víno (-0,95/+16 bar) 0 až +65°C